Договору до 20 грудня 2026 року».
Абзац 1 пункту 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору визначається на підставі
договірної ціни (Додаток 1 до Договору) і становить
16 224 987,00 грн. без ПДВ, крім того ПДВ 3 244
997,40 грн., разом з ПДВ 19 469 984,40 грн.
(дев’ятнадцять мільйонів чотириста шістдесят
дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят чотири грн. 40
коп.), в тому числі:
2025 рік – 500 000,00 грн.
2026 рік – 18 969 984,40 грн.
Керуючись пунктом 20.2. Договору, внаслідок
виникнення документально підтверджених
об’єктивних обставин (відсутність фінансування в
повному обсязі), пункт 20.1. Договору викласти в